Adjudicação da aquisição de plantas sazonais de flor para o centro histórico de
Ponta Delgada

Adjudicatário: Vica Garden, Lda., NIPC 518013162

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 53/2024, de 18 de junho de 2024

Prazo do procedimento: 24 (vinte e quatro) meses

Preço contratualizado (s/iva): 135.785,00 € (cento e trinta e cinco mil, setecentos e oitenta e cinco euros).

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 4%, ao montante correspondente ao fornecimento
das plantas sazonais de flor, e acresce o IVA à taxa legal de 16%, ao montante correspondente aos serviços de
plantação.